
 ̂ УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ  

Н А К А З

від 24 червня 2024 р. Чернігів №

Про затвердження планового 
контингенту учнів

Відповідно до частини шостої статті 10, статті 26 Закону України «Про 
позашкільну освіту», статтей З та 4 Закону України «Про культуру». Закону 
України «Про освіту» та подання Мистецької школи при комунальному закладі 
«Ніжинський фаховий коледж культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» 
Чернігівської обласної ради

н а к а з у ю :

1. Затвердити плановий контингент учнів Мистецької школи при 
комунальному закладі «Ніжинський фаховий коледж культури і мистецтв імені 
Марії Заньковецької» Чернігівської обласної ради на 2024-2025 навчальний рік 
у кількості 274 учні.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адміністрації -  начальника управління культури.


